

BOLIG PLAN ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2014

Poul E. Brodersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOLIG PLAN ApS
Gl Århusvej 25
8700 Horsens

CVR-nr: 32890970
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor byggebranchen med udvikling, opførelse, køb og salg af fast ejendom.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Gl. Århusvej 25, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 69.108.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være stabil.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 69.108 foreslås verført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2013 kr. 79.750.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -7.733 | -146.361 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.733 | -146.361 |
| Andre finansielle indtægter | | 203.651 | 301.447 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -102.575 | -77.038 |
| Ordinært resultat før skat | | 93.343 | 78.048 |
| Skat af årets resultat | | -24.235 | -20.341 |
| Årets resultat | | 69.108 | 57.707 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 0 | 5.900.000 |
| Overført resultat | | 69.108 | -5.842.293 |
| I alt | | 69.108 | 57.707 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 9.262 | 18.120 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.704.150 | 7.544.036 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.713.412 | 7.562.156 |
| Likvide beholdninger | | 815 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.714.227 | 7.562.156 |
| AKTIVER I ALT | | 7.714.227 | 7.562.156 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 79.750 | 10.642 |
| Egenkapital i alt | 1 | 159.750 | 90.642 |
| Gæld til banker | | 0 | 28.542 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 7.517.742 | 1.485.133 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.235 | 20.339 |
| Anden gæld | | 6.500 | 37.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 5.900.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.554.477 | 7.471.514 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.554.477 | 7.471.514 |
| PASSIVER I ALT | | 7.714.227 | 7.562.156 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 10.642 | 90.642 |
| Årets resultat | 0 | 69.108 | 69.108 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 79.750 | 159.750 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.